KIKKOMAN'

Veganske fish & chips s celerem a hraskem

Celkovy cas vareni 80 min.

INGREDIENCE

10 Porce

Na ,rybi file" z celeru:

1kg

21
50 g
58

1g

58
100 ml

11

100g
2g

10g
100 mli

celeru, nakrajeného na
platky (1 cm silné)
zeleninového vyvaru
platkd nori Fasy

nového koreni (celé
kulicky)

bobkovych listd (cca 1-2
listy)

koriandrovych seminek
Kikkoman Sdjova omacka

pfirozené fermentovana
neslazeného rostlinného

mléka (napf. sdjového,
ryzového)

pSenicné mouky
mletého ¢erného pepre
(dle chuti)

kofeni na ryby (volitelné)
rostlinného oleje na
smazeni (napf. Fepkovy)

Na prilohu z hrasku:

lkg

2g
50 ml

50 ml

mrazeného hrasku

soli

Kikkoman Ponzu
citronova sdjova omacka
olivového oleje

Bylinkovy dip:

50g

400 g
30 ml
05¢g

20 ml

veganské majonézy
veganskéeho jogurtu
Kikkoman Sdjova omacka

pfirozené fermentovana
mleté palivé papriky
nebo chilli koreni
citronové stavy

40 min. Doba pripravy 40 min. Doba vareni

POSTUP PRIPRAVY

Krok 1

Celer varte ve vyvaru s 20 g nori rasy, novym
korenim, bobkovymi listy, koriandrovymi seminky a
Kikkoman Séjovou omackou po dobu 15-20 minut,
dokud nezmékne. Scedte a odloZte na talir.

Krok 2

Zbyvaijici 20 g nori rasy nastrihejte na prouzky o
délce 3-5 cm.

Krok 3

Hrasek blansirujte ve vrouci osolené vodé po dobu
3 minut. Po vychladnuti pridejte Kikkoman Ponzu
citron a olivovy olej a rozmixujte na hladké pyre.

Krok &

Smichejte majonézu s jogurtem, Kikkoman Sojovou
omackou, palivou paprikou nebo chilli korenim,
citronovou Stavou a nasekanou pazitkou.

Krok 5

Z uvareného celeru vykrajejte tvary ryb nebo ho
nakrajejte na obdeélniky, aby pfipominal rybi prsty.

Krok 6

Do prvni misky nalijte rostlinné mléko. Do druhé
misky pridejte mouku smichanou s ¢ernym
peprem, a poté do ni najemno nasekejte 10 g nori
fasy. Dle chuti pFidejte koreni na ryby a
promichejte.
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Log pazitky, nasekané Krok 7

Dalsi:

1,5kg mrazenych hranolkd Kazdy prouzek nori fasy namocte do rostlinného
mléka a zabalte jim kousek celeru. Obalte v mouce,
poté znovu namocte do mléka a znovu obalte v
mouce. Tento postup opakujte pro vSechny kousky
celeru.

Krok 8

Na panvi rozehrejte olej. Pridejte obalené kousky
celeru a smazte 3-5 minut z kazdé strany, dokud
nebudou zlatavé.

Krok 9

Hranolky usmazte podle pokynd na obalu nebo je
pecte v troubé asi 15 minut.

Krok 10

Smazeny celer podavejte s hraskovym pyre,
omackou a hranolky.
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